Foi(ram) declarado(s) vencedor(es) o(s) seguinte(s) proponente(s):

Item Proponente Valor
Adjudicado

01 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - CNPJ: 04.164.794/0001-80 R$ 96.000,00

VALOR TOTAL DOS ITENS ADJUDICADOS:

O  valor total do(s) item(ns) adjudicado(s) importa na quantia de R$ 96.000,00 (Noventa e seis Mil
reais)
O processo será encaminhado a Autoridade Superior para o procedimento de homologação no sistema e-
compras.Am. 

Manaus, 02 de fevereiro de 2018

Iraneide da Cunha Marques
Responsável pelo registro

Danielle Dias
Comprador